МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии
19.12.2011                                                                                                    № 125
О внесении изменений и дополнений в решение девятой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета четвертого созыва от
24.12.2010 г.  «О бюджете Баганского сельсовета на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», за IV квартал 2011года.

Заслушав информацию Казариной С.А. – руководителя, главного бухгалтера МУ «ЦБМТИО», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в решение девятой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета четвертого  созыва от 24.12.2010 года «О бюджете Баганского сельсовета на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» за IV квартал 2011 года.
2.Данное решение направить Главе Баганского сельсовета для подписания и опубликования.
3.Решение вступает в силу после опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Глава Баганского сельсовета                                                        В.П. Старых

Новосибирская область
с. Баган, ул. М. Горького, 18
от 19 декабря 2011 года № 59 НПА